

# Årsredovisning

för

## H Norr Plåt AB

556631-7912

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H Norr Plåt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åkersberga den 25 april 2024



Patrik Huss

# Årsredovisning

för

## H Norr Plåt AB

556631-7912

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för H Norr Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri, bygg- och fastighetservice och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Huss Holding AB, 559059-1458.

Företaget har sitt säte i Österåker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte ägt rum.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	9 848	14 530	10 766	10 445
Resultat efter finansiella poster	1 477	2 805	1 243	1 976
Soliditet (%)	61	59	57	61

Nettoomsättningen har minskat pga det rådande världsläget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	11 000	269 619	1 649 171	<b>1 979 790</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 700 000		<b>-1 700 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 649 171	-1 649 171	<b>0</b>
Årets resultat				1 151 499	<b>1 151 499</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 000</b>	<b>218 790</b>	<b>1 151 499</b>	<b>1 431 289</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 790
årets vinst	1 151 499
	<b>1 370 289</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	170 289
	<b>1 370 289</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 847 537	14 530 163
Övriga rörelseintäkter		27 776	22 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 875 313</b>	<b>14 552 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 537 454	-6 395 195
Övriga externa kostnader		-1 650 046	-1 689 864
Personalkostnader	2	-3 064 047	-3 345 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-140 000	-314 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 391 547</b>	<b>-11 745 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 483 766</b>	<b>2 807 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 615	467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 732	-2 606
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 117</b>	<b>-2 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 476 649</b>	<b>2 804 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-714 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-714 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 476 649</b>	<b>2 090 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-325 150	-441 808
<b>Årets resultat</b>		<b>1 151 499</b>	<b>1 649 171</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	381 000	528 356
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>381 000</b>	<b>528 356</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 000</b>	<b>528 356</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 337 314	1 257 830
Fordringar hos koncernföretag		371 965	379 465
Övriga fordringar		253 629	171 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 106	172 234
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 073 014</b>	<b>1 981 232</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 191 019	4 204 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 191 019</b>	<b>4 204 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 264 033</b>	<b>6 186 170</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 645 033</b>	<b>6 714 526</b>

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	11 000	11 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>61 000</b>	<b>61 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	218 790	269 619
Årets resultat	1 151 499	1 649 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 370 289</b>	<b>1 918 790</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 431 289</b>	<b>1 979 790</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 538 000	2 538 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 538 000</b>	<b>2 538 000</b>

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut	88 227	112 275
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>88 227</b>	<b>112 275</b>

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut	25 392	26 736
Leverantörsskulder	452 714	488 638
Övriga skulder	701 641	1 063 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	407 770	505 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 587 517</b>	<b>2 084 461</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**5 645 033** **6 714 526**

2024050205115

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

2024050205117

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 571 784	936 784
Inköp		635 000
Försäljningar/utrangeringar	-36 784	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 535 000</b>	<b>1 571 784</b>
Ingående avskrivningar	-1 043 428	-729 071
Försäljningar/utrangeringar	29 428	
Årets avskrivningar	-140 000	-314 357
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 154 000</b>	<b>-1 043 428</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 000</b>	<b>528 356</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 113 619 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 227	112 275
	<b>88 227</b>	<b>112 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 392	26 736
	<b>25 392</b>	<b>26 736</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Österåker, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Huss  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Elin Karlsson  
Auktoriserad revisor  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2024-04-25 12:58:36 UTC*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Sofia Viktoria Karlsson

Datum

Elin Karlsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

H NORR PLÅT AB Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2024-04-24 19:59:43 UTC*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK HUSS

Datum

Patrik Huss

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

2024050205119
